Okres w dniach 42 (od udzielenia zamówienia):

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje

Każda oferta musi być zabezpieczona wadium na cały okres związania ofertą, w wysokości: 2 900 PLN
(słownie: dwa tysiące dziewięćset złotych).

III.1.2) Główne warunki finansowania i płatności i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je regulujących
1. Warunki płatności: przelew w terminie minimum 30 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo
wypełnionej faktury. Faktura wystawiona po wykonaniu i podpisaniu przez obydwie strony jakościowego